
 

令和４年１月１１日 

 

 

各 位 

 

浜坂温泉保養荘支配人 

 

 

 

浜坂温泉保養荘の宿泊利用料金等改定について 

 

 

 

 平素は、浜坂温泉保養荘の運営に格別のご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当保養荘は毎年大勢の皆様にご利用いただいているところですが、新型

コロナウイルス感染症拡大による影響や最低賃金の上昇、光熱水費等の経費上

昇により、現行価格を維持することが困難な状況となっております。 

これまでも、コストの高騰を吸収するべく様々な努力を重ね、価格の据え置き

に尽力して参りましたが、上記の影響が大きく、誠に不本意ではございますが、

令和４年（2022 年）６月ご宿泊分より、料金を改定させていただく運びとなり

ました。 

日頃より浜坂温泉保養荘をご利用いただいております皆様におかれましては、

何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。 

これからも、一層お客様にご満足いただけますよう、サービスの向上と癒しの

提供に努めて参りますので、是非変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



(別紙) 

 

 

宿泊利用料金等改定額一覧 

 

 

 

 

１ 基準宿泊利用料 

区 分 現 行 改定額 値上額 

障害者 2,800円 3,500円 700円 

高齢者（65歳以上） 2,800円 3,500円 700円 

付き添い 2,800円 3,500円 700円 

一般（中学生以上） 3,300円 4,300円 1,000円 

小学生・小学生障害児 1,800円 2,800円 1,000円 

 

 

２ 長期滞在棟利用料 

区 分 現 行 加算額 

自炊利用者のみ 0円 500円／日・1室 

 

 

３ 料金改定日 

  令和４年（2022）年６月１日宿泊分より 

 

 


